
【開催概要】

主 催： ホノルルマラソン協会

日 時： 2017年12月8日（金） 17：30～21：00 〔予定〕

場 所： ハワイ･コンベンションセンター4階 Ballroom

定 員： 2,200名〔予定〕 （定員になり次第締め切らせていただきます）

参加料： ●一般料金

●旅行会社様向けアロハフライデーナイト割引販売 <期間限定>

＊ 日本でのお申し込みには別途事務手数料5%がかかります。
＊ 現地受付で、クレジットカードご利用の場合は手数料をご負担いただきます。

＊ 上記参加料金にはＢＥＮＴＯボックス、ソフトドリンク、コンサート代が含まれます。イベント当日年齢6歳以下のお子様は無料で

す（お食事はつきません）。

＊ アルコールとソフトドリンクの販売も行います。アルコール類を召し上がる方は、写真付き身分証明書（パスポートまたは運転

免許証）と小額の現金を会場へご持参ください。尚、ハワイ州の法律により21歳未満の方の飲酒は禁止されています。

＊ プログラムの内容、開始・終了時間等は変更になる場合があります。

世界各国からのランナーと地元ボランティアが参加して盛り上がる、JALホノルルマラソンオフィシャルパ－ティー。

ハワイと日本からのアーチストによるライブコンサートとお食事をお楽しみいただけます。

【申込方法】

以下の方法でお申し込みください。

1) マラソン、10K ラン＆ウォーク、カラカウア メリーマイルのエントリー時に併せてお申し込みいただけます。

2） エントリー後の申し込みや追加申し込みは、日本事務局オフィシャルサイト内の「ホノルルマラソン アロハフラ
イデーナイト」ページより手続きができます。

3） 旅行会社様が申し込まれる場合は、2ページ以降の申込書を利用して手続きをしていただくことができます。

4） 6月30日（金）までに旅行会社様がチケット100枚以上を一括購入される場合は、3ページ目の割引専用申込書を
ご利用ください。なお、ホノルルマラソン協会へ直接申し込まれる場合は、ハワイのご担当者（貴社の支店または
関連会社）より、ホノルルマラソン協会へお問い合わせください。

＊ チケットに余裕がある場合は、12月7日（木）、8日（金）にエキスポ会場内のアロハフライデーナイト・チケット・カウンターで、チケッ

トを販売します。

＊ 申込受付後のキャンセル、申込数の変更、名前の入れ替え、権利譲渡、および返金は一切できません。

＊ マラソン、10K ラン＆ウォーク、カラカウア メリーマイルに参加されない方もチケットを購入いただけます。

【チケット引換方法】

① 日本事務局へお申し込みいただいた方には、11月中旬～12月初旬に「アロハフライデーナイト・チケット引換
票」を、ご登録Eメールアドレス宛てにメール送信します（Eメールアドレスのご登録がない方には郵送します）。

② チケット引き換え
下記の「チケット・カウンター」で、印刷したチケット引換票またはスマートフォン等で表示される引換票の画面
をご提示のうえ、チケットをお受け取りください。
引換票をご用意できない場合は、写真つき身分証明書（パスポート等）をご持参ください。

場 所： ハワイ･コンベンションセンター1階 エキスポ会場内 「アロハフライデーナイト・チケット・カウンター」
日 時： 12月7日（木） 9：00～18：00 12月8日（金） 9：00～17：00 

＊ 「チケット引換票」では入場できません。

※ 関連イベントの開催日時、場所、内容は変更になる場合がありますので、予めご了承ください。

日本受付
ｱｰﾘｰｴﾝﾄﾘｰ 4月14日（金）～ 4月23日（日） 6,000円

第1期&第2期 5月12日（金）～ 11月17日（金） 7,000円

現地受付 12月7日（木）～12月 8日(金) US$75

4月14日（金）～

6月30日（金）

100枚～499枚
※第1期料金の15%引

日本受付 1枚につき 5,950円

現地（HMA）受付 1枚につき US$51

500枚以上
※第1期料金の20%引

日本受付 1枚につき 5,600円

現地（HMA)受付 1枚につき US$48
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旅行会社様が日本事務局へチケットを一括して申し込まれる場合は、この申込書をご記入の上、日本事務局へ

FAXまたはEメール添付にてお申し込みください。受付後に、受付確認書をお送りします。

【申込内容】

12月8日（金）に開催される「ホノルルマラソン アロハフライデーナイトのチケットを申し込みます。

旅行会社名

支店名

部署名

ご担当者名

〒

電話番号 FAX番号

Emailアドレス

旅行会社名

（英語記入）

支店/部署名

（英語記入）

チケット引換者名 ＊現地でチケット引き換えに行かれる方のお名前（フルネーム）をアルファベットでご記入ください。

Mr. / Ms.   

　2017年　　　月　　　日 付

チケット申込枚数 申込金額枚 円

（英語記入）

住所

参加料金（チケット申込料金）：

4月14日（金）～ 4月23日（日） 1枚につき 6,300円（事務手数料込）

5月12日（金）～11月17日(金） 1枚につき 7,350円 （事務手数料込）

＊イベント当日年齢6歳以下のお子様は無料です（申込不要、お食事はつきません）。

【ご注意】

＊お客様が個人的にこのイベントの申し込みをされていないことをご確認の上、お申し込みください。

＊ 定員（2,200名）になり次第、締め切らせていただきます。

＊ 申し込み受付後のキャンセル、申込枚数の変更、および返金は一切できません。重複申し込みが発生しても、

キャンセル、返金はできませんので、予めご了承ください。

＊ 11月末にご担当者宛てに、チケット引換票とご請求書を郵送します。ご請求書到着後、一週間以内に銀行振り

込みにてお支払いください。

＊ イベント当日の17時までにエキスポ会場内「アロハフライデーナイト・チケット・カウンター」で、チケット引換票と交

換にチケットをお受け取りください。

「ホノルルマラソン アロハフライデーナイト」 チケット申込書（旅行会社様専用）

【一般料金用】

ホノルルマラソン日本事務局 〒105-0004 東京都港区新橋2-16-1 ニュー新橋ビル702

TEL: 03-6273-3330 FAX: 03-6273-3345 Email: info@honolulumarathon.jp
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「ホノルルマラソン アロハフライデーナイト」 チケット申込書（旅行会社様専用）

〈期間限定〉 【割引販売用】

旅行会社名

支店名

部署名

ご担当者名

〒

電話番号 FAX番号

Emailアドレス

旅行会社名

（英語記入）

支店/部署名

（英語記入）

チケット引換者名 ＊現地でチケット引き換えに行かれる方のお名前（フルネーム）をアルファベットでご記入ください。

Mr. / Ms.   （英語記入）

　2017年　　　月　　　日 付

住所

チケット申込枚数 申込金額枚 円

旅行会社様が日本事務局へチケットを一括して申し込まれる場合は、この申込書をご記入の上、日本事務局へ

FAXまたはEメール添付にてお申し込みください。受付後に、受付確認書をお送りします。

【申込内容】

12月8日（金）に開催される「ホノルルマラソン アロハフライデーナイトのチケットを申し込みます。

期間限定団体割引価格

受付期間： 4月14日（金）～ 6月30日（金）

チケット100枚～499枚を一括購入： 1枚につき 6,247円（事務手数料込）

チケット500枚以上を一括購入： 1枚につき 5,880円（事務手数料込）

＊イベント当日年齢6歳以下のお子様は無料です（申込不要、お食事はつきません）。

【ご注意】

＊ 定員（2,200名）になり次第、締め切らせていただきます。

＊ 申し込み受付後のキャンセル、申込枚数の変更、および返金は一切できません。重複申し込みが発生しても、

キャンセル、返金はできませんので、予めご了承ください。

＊ 11月末にご担当者宛てに、チケット引換票とご請求書を郵送します。ご請求書到着後、一週間以内に銀行振り

込みにてお支払いください。

＊ ご担当者名、チケット引換者名が変更になった場合は、11月17日（金）までにご連絡ください。

＊ イベント当日の17時までにエキスポ会場内「アロハフライデーナイト・チケット・カウンター」で、チケット引換票と交

換にチケットをお受け取りください。

ホノルルマラソン日本事務局 〒105-0004 東京都港区新橋2-16-1 ニュー新橋ビル702

TEL: 03-6273-3330 FAX: 03-6273-3345 Email: info@honolulumarathon.jp


